МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОКОЛИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	ул.Ленина,1  с.Соколиное,  298475, тел.: (06554) 6-44-24
Е-mail: osh.1960@mail.ru

	ПРИКАЗ

	От_01.09.2021 г
	с.Соколиное
	№ 92

Об утверждении плана маршрутизации лиц с температурой 37,1оС и выше с указанием
направления движения, мест изоляции
В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической обстановки в соответствии с Постановлением от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении СП 3.1/2.43598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях  распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2021 г.:

1.1. Схему маршрутных движений в изолятор (медицинский кабинет) МБОУ «Соколинская НОШ» лиц с температурой 37,1оС и выше либо других явных признаков ОРВИ (Приложение № 1);

1.2. Порядок действий сотрудников по сопровождению лиц с температурой 37,1 оС и выше либо другими явными признаками ОРВИ (Приложение № 2).

2. Назначить ответственными за ведение Журнала регистрации температуры обучающихся при входе в МБОУ «Соколинская НОШ» работников школы в соответствии с Приложением № 3.

3. Возложить обязанности по сопровождению лиц с температурой 37,1оС и выше либо других явных признаков ОРВИ до места изоляции (медицинский кабинет) в 2021-2022 учебном году на медицинскую сестру.

.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор школы:
	[image: image1.emf]
	В.Н.Гладков